
LEZECKÝ KLUB SVITAVY 
pořádá: 

 

ČČEESSKKÝÝ  PPOOHHÁÁRR DDOOSSPPĚĚLLÝÝCCHH AA MMLLÁÁDDEEŽŽEE VV 
LLEEZZEENNÍÍ NNAA OOBBTTÍÍŽŽNNOOSSTT 22001199 

 

 

Pořadatel : Lezecký klub Svitavy  

   Organizátorem závodu je Český horolezecký svaz - www.horosvaz.cz 

 

Termín :  1.června 2019   

   

Místo konání :  Sportovní hala „Na střelnici“ Pražská 2, Svitavy 

    GPS: 49°45'39.152"N, 16°27'38.981"E 

 

Startovné   ČP (dospělí): 
 150,- Kč pro členy ČHS při předběžné registraci 
 200,- Kč na místě 
 250,- Kč pro nečleny ČHS při předběžné registraci 
 350,- Kč pro nečleny ČHS na místě 

 Pouze závod mládeže: 
 100,- Kč pro členy ČHS při předběžné registraci  
 150,- Kč na místě  
 200,- Kč pro nečleny ČHS při předběžné registraci 
 250,- Kč pro nečleny ČHS na místě 

 

Předregistrace               : Na webu ČHS 

Kategorie : Chlapci a 
dívky:  

       
       B – 2005 - 2004 
        A – 2003 - 2002 

        J –  2001 - 2000 

  muži a ženy 
 
 

  

Program : Registrace       - 

 
 08,30 - 09,00 

  Zahájení závodů      -  09,15 

   
Start kvalifikace 

 
 - 

 
09,30 

 
 

 

  
Finále 

 
 - 

 
17,00 
 
 
 
 

  

http://www.horosvaz.cz/


Ředitel 
závodu 

: Jan Doseděl   

     

Hlavní stavěč 
 

: Denis Pail   

Technický 
delegát 

: Hana Kroupová   

     

Hlavní 
rozhodčí 

: David Urbášek   

     

     

Kontakt 
 
 
 
 

 
 

Jan DOSEDĚL 
+420 777 220 305 
Honza.dosedel@gmail.
com 

 Info o stěně: www.sportes.cz 

Závod ČP je nominačním závodem pro zařazení do reprezentace dospělých, závod ČPM je 
nominačním závodem pro zařazení do reprezentace mládeže.  
Závody se řídí pravidly soutěžního lezení ČHS pro rok 2019.  
Závodníci ČPM musí být členy ČHS.  
Všichni závodníci musí platnou zdravotní prohlídku dle vyhlášky 391/2013 Sb. 
 
Souhlas závodníků:  
Závodník registrací a účastí v závodě výslovně souhlasí s tím, aby ČHS, popř. jeho smluvní partner 
pořizoval v souvislosti se závodem fotografie, audio nebo video záznamy závodníka, a tyto dále 
bezplatně využíval zejména jejich rozmnožováním, rozšiřováním nebo zveřejňováním.  
 
Souhlas diváků:  
Každá osoba vstupující do prostoru sportoviště a prostorů se sportovištěm souvisejících souhlasí s 
tím, aby ČHS, popř. jeho smluvní partner pořizoval v souvislosti se závodem či jinou probíhající 
akcí její fotografie, audio nebo video záznamy, a tyto dále bezplatně využíval zejména jejich 
rozmnožováním, rozšiřováním nebo zveřejňováním. 
 

 
VSTUP DO HALY BUDE UMOŽNĚN POUZE PO PŘEZUTÍ! 

 

 
MĚSTO SVITAVY PODPORUJE SPORT A VOLNOČASOVÉ AKTIVITY 

http://www.sportes.cz/

